
ZARZĄDZENIE Nr 0050.105.2018
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 18.09.2018 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania w sprawie wyłonienia 
Instruktora, który przeprowadzi szkolenia komputerowe w ramach projektu 

pn. „Wąbrzeźno aktywne w sieci”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm. 1)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania w sprawie wyłonienia Instruktora, 
który przeprowadzi  szkolenia komputerowe w ramach projektu pn.  „Wąbrzeźno aktywne  
w sieci”, w składzie:

1) Wojciech Bereza – przewodniczący komisji;
2) Izabela Jasińska– członek komisji;
3) Katarzyna Krauze– sekretarz komisji;

§  2.  Komisja  dokona wyboru  Instruktora  kierując  się  kryterium wynagrodzenia  za  godzinę 
szkolenia,  zaś w  przypadku złożenia dwóch  ofert z jednakowym  wynagrodzeniem, kolejnym 
kryterium  będzie  staż  pracy  na  stanowisku  nauczyciela  informatyki  lub  informatyka,  
przy założeniu że im dłuższy staż, tym korzystniejsza oferta.

§ 3. Komisja po zakończeniu prac przedstawi Burmistrzowi Wąbrzeźna propozycję wyboru 
Wykonawcy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. , poz. 1000, poz. 1349,  
poz. 1432.


